｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1140121699號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2705513_11432P001886_1140121699_114D2033382-01.pdf、2705513_11432P001
886_1140121699_114D2033383-01.pdf、2705513_11432P001886_1140121699_114
D2033384-01.ods)

有關行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）辦理114
年度「新進人員英語力提升研習班」一案，轉請查照。

依據人事總處114年5月21日總處授發字第1140200122號函
辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。
旨揭研習相關事宜說明如下：

研習對象：行政院與所屬中央及地方各機關無英檢資料

之公務人員，並以「109年至113年新進高考三級以上人
員」為優先，其次依序為「處理國際事務人員或與英語

高度相關業務人員」及「其他無英檢資料人員」。

研習方式：提供實體及遠距同步2種課程。
研習班別及人數：A班（北區實體假日班）、B班（北區
實體假日班【中級】）、C班（北區遠距平日班）、D班
（北區遠距平日班【中級】）等4班。
研習/後測地點：中國文化大學忠孝校區國際語文中心
（臺北市中正區忠孝東路一段41號）。
研習時數：各班課程總時數為36小時，利用公餘時間每
週上課3小時，計12週，第1週實施前測、第12週實施正

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林亦之
電話：0224201122 分機1312
電子信箱：yijrlin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

人事室 114/05/22

1140104630

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

式多益英語測驗（遠距班學員均須參加實體後測）。

結訓標準（符合下列2項條件者始發給證書及時數）：
請假不得超過總時數五分之一（含前後測時數）。

須完成後測（無意願參加後測者請勿報名）：

無法參加後測者，應於結訓1個月內自費報名參
測，並繳交測驗成績。

學員後測成績由人事總處公務人力發展學院（以

下簡稱人力學院）密送主管機關參考，作為人力

運用之參據。

學員無正當理由缺考後測者，將作為爾後審查提

報參加涉外英語課程之調訓參考。

研習費用：由人力學院與學員各支付半額研習費用，學

員每人自費新臺幣3,900元。
貴屬如有符合研習資格且有意願參加之人員，請於114
年5月27日（星期二）前將報名表免備文以公務電子郵
件逕送本府人事處，無則免復。

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

(六)
１、

２、

(１)

(２)

(３)

(七)

(八)

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/22
12:30:17

第2頁，共2頁

人事室 114/05/22

1140104630